陕秦安发〔2021〕6号

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于调整安全环保管理委员会成员的通知
公司各部门：

为进一步加强公司安全生产与环境保护工作，明确各成员的安全环保职责，提高安全环保工作的组织、协调、指挥能力，经公司研究决定，对安全环保管理委员会成员予以调整，现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：杨  旭  屈双喜

副主任：刘晓龙

成  员：陈迎辉、赵明辉、曹会侠、刘楠、王养仓、李磊、田昆、杜晓芳

安全环保管理委员会下设办公室，综合部部长任办公室主任，负责办公室日常事务。

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

                    2021年2月4日

抄送：公司各领导，总经理助理。
陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部  2021年2月4日印发